
ZARZĄDZENIE NR 500/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 10 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany schematu organizacyjnego Domu Seniora- Rusinowa w Wałbrzychu

Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2017r. poz.1769 
ze zmianami ) i &4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia                            
23 sierpnia 2012 w sprawie domów pomocy społecznej ( Dz. U. z 2012r. poz. 964) oraz regulaminu 
organizacyjnego Domu Seniora – Rusinowa w Wałbrzychu rozdz. VIII & 26 pkt4, zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się  strukturę organizacyjną  Domu Seniora – Rusinowa stanowiącą załącznik do niniejszego 
zarządzenia

§ 2. Realizację niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Seniora-Rusinowa w Wałbrzychu

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Id: BBDCD525-0E21-462C-9911-D8A75BA3D520. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 500/2018

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 10 lipca 2018 r.

SCHEMAT ORGANIZACYJNY DOMU SENIORA- RUSINOWA  W WAŁBRZYCHU

Id: BBDCD525-0E21-462C-9911-D8A75BA3D520. Podpisany Strona 1



Id: BBDCD525-0E21-462C-9911-D8A75BA3D520. Podpisany Strona 2




